público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  2164/2026,  ID  Cidades  Nº.
2026.016E0700001.10.0017,  RATIFICA  a  contratação  direta  da  empresa  FM  PRODUCOES
ARTISTICAS LTDA-ME,  inscrita no CNPJ sob n°19.958.165/0001-07,  no valor de  R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais), para a realização do Show com a cantora Flávia Mendonça, a fim de
apresentação às 20 horas do dia 06/02/2026, na Praça Av. Beira Rio no evento denominado
Cachoeiraço  2026,  incluindo  as  despesas  de  cache,  transporte  (aéreo  e  local),  hotel,